
Mese Struttura AZIENDA N. PersoneGiorni LavorativiGiorni Assenza% Presenza % Assenza

01/2025 CCCCCCCCCBOA-COSTI COMUNI AZIENDALI BLOCCO OPERATORIO A 35 875 138 84,23 15,77

01/2025 CCCCCCCCCBOB-COSTI COMUNI AZIENDALI BLOCCO OPERATORIO B 14 350 58 83,43 16,57

01/2025 CCCCCCCCCCEI-COMITATO ETICO INDIPENDENTE 3 75 3 96 4

01/2025 CCCCCCCCCDSU-COSTI COMUNI AZIENDALI DAY SURGERY 5,81 145,16 42 71,07 28,93

01/2025 CCCCCCCCCLAS-Costi comuni aziendali - Personale in lunga assenza 15,45 386,29 140 63,76 36,24

01/2025 CCCCCCCCCPOL-COSTI COMUNI AZIENDALI POLIAMBULATORIO 8,61 215,32 78 63,77 36,23

01/2025 CCCCCCCCCWSG-COSTI COMUNI WEEK SURGERY 17 425 45 89,41 10,59

01/2025 DAMACQACQCOM-U.O.C.  Acquisizione forniture, servizi e lavori COSTI COMUNI 10 250 62 75,2 24,8

01/2025 DAMAFGAFGCOM-U.O.C. Affari Generali COSTI COMUNI 14 350 75 78,57 21,43

01/2025 DAMGRUGRUCOM-U.O.C. Gestione e sviluppo risorse umane 27,26 681,45 110 83,86 16,14

01/2025 DAMREFREFCOM-U.O.C. Risorse economico finanziarie COSTI COMUNI 10 250 52 79,2 20,8

01/2025 DBMAFNADPDAY-U.O.S.D. Attività ambulatoriale- DH-PAC E PDTA DAY HOSPITAL 8 200 31 84,5 15,5

01/2025 DBMAFNNCHDEG-U.O.C. Neurochirurgia DEGENZE 3 75 12 84 16

01/2025 DBMAFNNEUCOM-U.O.C. Neurologia COSTI COMUNI 1 25 4 84 16

01/2025 DBMAFNNEUDEG-U.O.C. Neurologia DEGENZE 3 75 17 77,33 22,67

01/2025 DBMAFNNEUFIF-U.O.C. Neurologia FILE F 2 50 6 88 12

01/2025 DBMAFNSTKDEG-U.O.S.D. Stroke Unit  DEGENZE 15 375 60 84 16

01/2025 DBMNPINPICOM-U.O.C. Neuropsichiatria Infantile COSTI COMUNI 4 100 16 84 16

01/2025 DBMOCUOCUCOM-U.O.S.D. Oculistica COSTI COMUNI 9 225 31 86,22 13,78

01/2025 DBMOTOOTOAMB-U.O.S.D. Otorinolaringoiatria AMBULATORIO 7 175 17 90,29 9,71

01/2025 DBMPSIPSICOM-U.O.C. Psichiatria e Psicologia Clinica   COSTI COMUNI 2 50 3 94 6

01/2025 DBMPSISPSDEG-U.O.S. SPDC DEGENZE 13 325 53 83,69 16,31

01/2025
DBMPSOPSOCOM-U.O.S.D. PS odontoiatrico e trattamento pazienti vulnerabili sociali  

COSTI COMUNI
4 100 12 88 12

01/2025 DEMCHUCHUCOM-U.O.S.D. Chirurgia d'Urgenza COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DEMCHUCHUDEG-U.O.S.D. Chirurgia d'Urgenza DEGENZE 3 75 2 97,33 2,67

01/2025 DEMDEMDEMHOL-HOLDING AREA 1 25 4 84 16

01/2025 DEMMARMARAMB-U.O.C. Malattie dell'apparato Respiratorio AMBULATORIO 1 25 7 72 28

01/2025 DEMMARMARDEG-U.O.C. Malattie dell'apparato Respiratorio DEGENZE 3 75 8 89,33 10,67

01/2025 DEMMURMURDEG-U.O.S.D. OBI e Medicina d' urgenza DEGENZE 3 75 4 94,67 5,33

01/2025 DEMORAORAAMB-AMBULATORIO DI ORTOPEDIA 3 75 22 70,67 29,33

01/2025 DEMORBORBAMB-U.O.C. Ortopedia e Traumatologia AMBULATORIO 1 25 7 72 28

01/2025 DEMPSGPS1COM-UOC Pronto Soccorso-1 4 100 6 94 6



01/2025 DEMPSGPSGCOM-U.O.C. Pronto Soccorso          COSTI COMUNI 13 325 55 83,08 16,92

01/2025
DEMTINTINDEG-U.O.S.D. Terapia Intensiva - Coordinamento aziendale per la donazione 

di organi e tessuti          DEGENZE
9 225 45 80 20

01/2025
DEMTINTINDOT-U.O.S.D. Terapia Intensiva - Coordinamento aziendale per la donazione 

di organi e tessuti - DONAZIONE ORGANI
5 125 16 87,2 12,8

01/2025 DGEAPSAPSCMF-Unit del Comfort ospedaliero e logistica sanitaria 10 250 45 82 18

01/2025
DGEAPSDINCHI-U.O.C. Direzione infermieristica  - GRUPPO AMB. PERCORSO 

CHIRURGICO
1 25 0 100 0

01/2025 DGEAPSDINCOM-U.O.C. Direzione infermieristica 12 300 42 86 14

01/2025
DGEAPSDINCOT-U.O.C. Direzione infermieristica  - CENTRALE OPERATIVA 

TERRITORIALE
5 125 34 72,8 27,2

01/2025 DGEAPSDINCRO-U.O.C. Direzione infermieristica - AMB DELLE CRONICITA 4 100 20 80 20

01/2025 DGEAPSDINMED-U.O.C. Direzione infermieristica GRUPPO AMB. PERCORSO MEDICO 2 50 1 98 2

01/2025
DGEAPSDINPIC-U.O.C. Direzione infermieristica  - GRUPPO ACCESSI VENOSI 

PERIFERICI
4 100 5 95 5

01/2025 DGEAPSDINPRI-U.O.S. Percorsi di riabilitazione 11 275 56 79,64 20,36

01/2025
DGEAPSDINSAO-U.O.C. Direzione infermieristica SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, 

ACCETTAZIONE E TRASFERIMENTI OSPEDALIERI
5 125 22 82,4 17,6

01/2025 DGEAPSDITCOM-U.O.S.D. Direzione Tecnica 1 25 1 96 4

01/2025 DGEAPSTOBCOM-CENTRO TOBIA 1 25 4 84 16

01/2025 DGEATPATPCOM-U.O.S.D. Accoglienza, Tutela e Partecipazione COSTI COMUNI 22 550 102 81,45 18,55

01/2025 DGECODCODCOM-U.O.C. Controllo Direzionale COSTI COMUNI 2 50 0 100 0

01/2025 DGEDGEDGECOM-DIREZIONE GENERALE  COSTI COMUNI 4 100 16 84 16

01/2025 DGEMLVMLVCOM-U.O.S.D. Medicina del Lavoro COSTI COMUNI 6 150 24 84 16

01/2025 DGEODCODCCOM-OSPEDALE DI COMUNITA' DEGENGE 9 225 26 88,44 11,56

01/2025 DGEOPMOPMCRG-UOSD Operation Management - Cabina di Regia 6 150 25 83,33 16,67

01/2025 DGEPSPPSPCOM-U.O.C. Progettazione sviluppo e gestione del patrimonio 1 25 4 84 16

01/2025 DGEQUAQUACOM-U.O.S.D. QUALITA' 1 25 3 88 12

01/2025 DGERMARMACOM-UOSD RISK MANAGEMENT 4,39 109,68 40 63,53 36,47

01/2025 DGESPPSPPCOM-Servizio prevenzione e protezione COSTI COMUNI 2 50 6 88 12

01/2025 DONAFOAFODHE-Area funzionale oncoematologia - DAY HOSPITAL EMATOLOGICO 15 375 123 67,2 32,8

01/2025 DONAFOAFOREE-Area funzionale oncoematologia - REPARTO EMATOLOGIA 12 300 65 78,33 21,67

01/2025 DONAFOOMTCOM-U.O.S.D. Diagnostica Avanzata Oncoematologica  COSTI COMUNI 6 150 15 90 10

01/2025 DONAFOPMICOM-U.O.S.D. Patologie Mieloproliferative COSTI COMUNI 1 25 3 88 12

01/2025 DONAFOSTADEG-U.O.C. Trapianto cellule staminali DEGENZE 17 425 59 86,12 13,88

01/2025 DONGENGENAMB-U.O.C. Laboratorio di Genetica Medica AMBULATORIO 1 25 6 76 24

01/2025 DONGENGENCOM-U.O.C. Laboratorio di Genetica Medica COSTI COMUNI 7 175 11 93,71 6,29

01/2025 DONNUCNUCCOM-U.O.C. Medicina Nucleare COSTI COMUNI 5,48 137,1 23 83,22 16,78

01/2025 DONONCONCDAY-U.O.S.D. Oncologia  DAY HOSPITAL 8,61 215,32 34 84,21 15,79



01/2025 DONRTRRTRCOM-U.O.C. Radioterapia COSTI COMUNI 8 200 30 85 15

01/2025 DPAAFDAFDCOM-AREA FUNZIONALE DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 3 75 8 89,33 10,67

01/2025 DPAAFDAFDTER-Area Funzionale diagnostica per immagini - TECNICI DI RADIOLOGIA 38,39 959,68 233 75,72 24,28

01/2025
DPAAFLACICOM-U.O.S.D. Anatomia Patologica ad indirizzo Citopatologico COSTI 

COMUNI
7 175 20 88,57 11,43

01/2025 DPAAFLAFLCOM-Area Funzionale Diagnostica di Laboratorio 11 275 32 88,36 11,64

01/2025 DPAAFLLABCOM-U.O.C. Medicina di Laboratorio  COSTI COMUNI 28 700 133 81 19

01/2025 DPAAFSMIFCOV-UOC Malattie infettive COVID 7,19 179,84 36 79,98 20,02

01/2025 DPAAFSMIFDAY-U.O.C. Servizio di Malattie Infettive   DAY HOSPITAL 3,81 95,16 18 81,08 18,92

01/2025 DPAAFSPRECOM-UNIT Percorsi assistenziali di preospedalizzazione COSTI COMUNI 8,81 220,16 42 80,92 19,08

01/2025 DPAAFSTANCOM-U.O.S.D. Terapia Antalgica COSTI COMUNI 1 25 8 68 32

01/2025 DPAAFSTRACOM-U.O.S.D. Medicina Trasfusionale COSTI COMUNI 23,58 589,52 132 77,61 22,39

01/2025 DPAFISFISCOM-Programma Aziendale Fisiatria COSTI COMUNI 1 25 1 96 4

01/2025 DSAAFIAFICOM-U.O.S.D. Governo dell'appropriatezza flussi informativi e cartelle cliniche 6 150 31 79,33 20,67

01/2025 DSAALPALPCOM-U.O.S.D. Alpi 5 125 15 88 12

01/2025 DSADSADSACOM-DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE 29 725 106 85,38 14,62

01/2025 DSAPFDPFDCOM-U.O.C. Politica del farmaco e dei dispositivi medici COSTI COMUNI 16 400 63 84,25 15,75

01/2025 DSCBREBRECOM-U.O.S.D. Breast Unit COSTI COMUNI 5 125 19 84,8 15,2

01/2025 DSCCCHCCHBOP-U.O.C. Cardiochirurgia BLOCCO OPERATORIO 2 50 4 92 8

01/2025 DSCCCHCCHDEG-U.O.C. Cardiochirurgia DEGENZE 2 50 6 88 12

01/2025 DSCCETCETDEG-U.O.C. Chirurgia Epatobiliare e trapianti DEGENZE 7 175 35 80 20

01/2025 DSCCHPCHPAMB-AMBULATORIO DI CHIRURGIA PLASTICA 1 25 9 64 36

01/2025 DSCCHTCHTAMB-U.O.C. Chirurgia Toracica AMBULATORIO 2 50 29 42 58

01/2025 DSCCHVCHVAMB-U.O.C. Chirurgia Vascolare AMBULATORIO 1 25 2 92 8

01/2025 DSCCTACTADEG-U.O.S.D. Cardio Toraco Anestesia DEGENZE 9 225 20 91,11 8,89

01/2025
DSCDIGDIGAMB-U.O.S.D. Chirurgia Mininvasiva e dell'apparato digerente 

AMBULATORIO
3 75 23 69,33 30,67

01/2025 DSCDSCDSCCOM-DIPARTIMENTO SCIENZE CHIRURGICHE COSTI COMUNI 16,39 409,68 51 87,55 12,45

01/2025 DSCGINGINAMB-U.O.C. Ginecologia AMBULATORIO 2 50 12 76 24

01/2025 DSCGINGINCOM-U.O.C. Ginecologia COSTI COMUNI 1 25 6 76 24

01/2025 DSCTPOTPODEG-U.O.S.D. Terapia Intensiva Post Operatoria DEGENZE 15 375 40 89,33 10,67

01/2025 DSCUROROBAMB-UOSD Urologia Robotica e mininvasiva ambulatorio 2 50 12 76 24

01/2025 DSCUROUROAMB-U.O.C. Urologia AMBULATORIO 5 125 56 55,2 44,8

01/2025 DSM3ES3ESCOM-MODULO 3 PIANO EST GERIATRIA_ONCOLOGIA 2 50 24 52 48

01/2025 DSMCARCARAMB-U.O.C. Cardiologia AMBULATORIO 11 275 79 71,27 28,73



01/2025 DSMCARCARDEG-U.O.C. Cardiologia DEGENZE 8 200 25 87,5 12,5

01/2025 DSMCAREMOCOM-U.O.S. Emodinamica 13 325 53 83,69 16,31

01/2025 DSMCARUTCCOM-U.O.S. UTIC 9,42 235,48 40 83,01 16,99

01/2025 DSMDERDERAMB-U.O.S.D. Dermatologia AMBULATORIO 3 75 15 80 20

01/2025 DSMDIADIAAMB-U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi  AMBULATORIO 1 25 3 88 12

01/2025 DSMDIADIACOM-U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi COSTI COMUNI 13 325 51 84,31 15,69

01/2025
DSMELEELECOM-AREA DI CARDIOSCIENZE - ELETTROFISIOLOGIA ED 

ELETTROSTIMOLAZIONE
6 150 32 78,67 21,33

01/2025 DSMENDDIBAMB-UNIT Piede Diabetico AMBULATORIO 2 50 6 88 12

01/2025 DSMENDENDAMB-U.O.C. Endocrinologia e Diabetologia AMBULATORIO 2 50 5 90 10

01/2025 DSMENDENDDEG-U.O.C. Endocrinologia e Diabetologia     DEGENZE 3 75 14 81,33 18,67

01/2025 DSMGASENDCOM-Unit Percorsi Endoscopici  COSTI COMUNI 15 375 64 82,93 17,07

01/2025 DSMGASGASCOM-U.O.C. Gastroenterologia COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DSMGASGASDEG-U.O.C. Gastroenterologia DEGENZE 5 125 18 85,6 14,4

01/2025 DSMIPTIPTAMB-U.O.C. Medicina Interna - Centro per l' Ipertensione - AMBULATORIO 1 25 25 0 100

01/2025 DSMIPTIPTDEG-U.O.C. Medicina Interna - Centro per l' Ipertensione - DEGENZE 3 75 12 84 16

01/2025 DSMMOBMOBDEG-U.O.C. Medicina Interna - Centro Medico dell'Obesità  - DEGENZE 2 50 11 78 22

01/2025 DSMNUTNUTCOM-Programma Aziendale Nutrizione Clinica   COSTI COMUNI 6 150 11 92,67 7,33

01/2025 DSMPEDPEDCOM-U.O.S.D. Immunopatologia e Allergologia Pediatrica COSTI COMUNI 2 50 11 78 22

01/2025
DSMPMEPMEDAY-U.O.C. Attività ambulatoriale - DH-PAC-PDTA Medici  DAY 

HOSPITAL
7 175 27 84,57 15,43

01/2025 DSMPMEPMEDEG-U.O.C. Attività ambulatoriale - DH-PAC-PDTA Medici  DEGENZE 1,26 31,45 10 68,2 31,8



Mese Struttura FONDAZIONE N. PersoneGiorni LavorativiGiorni Assenza% Presenza % Assenza

01/2025 CCCCCCCCCBOA-COSTI COMUNI AZIENDALI BLOCCO OPERATORIO A 20,48 512,1 81 84,18 15,82

01/2025 CCCCCCCCCBOB-COSTI COMUNI AZIENDALI BLOCCO OPERATORIO B 16,42 410,48 28 93,18 6,82

01/2025 CCCCCCCCCCEI-COMITATO ETICO INDIPENDENTE 1 25 4 84 16

01/2025 CCCCCCCCCDSU-COSTI COMUNI AZIENDALI DAY SURGERY 3 75 4 94,67 5,33

01/2025 CCCCCCCCCLAS-Costi comuni aziendali - Personale in lunga assenza 30,45 761,29 216 71,63 28,37

01/2025 CCCCCCCCCPOL-COSTI COMUNI AZIENDALI POLIAMBULATORIO 3 75 28 62,67 37,33

01/2025 CCCCCCCCCWSG-COSTI COMUNI WEEK SURGERY 8,19 204,84 26 87,31 12,69

01/2025 DAMACQACQCOM-U.O.C.  Acquisizione forniture, servizi e lavori COSTI COMUNI 10 250 41 83,6 16,4

01/2025 DAMAFGAFGCOM-U.O.C. Affari Generali COSTI COMUNI 5 125 16 87,2 12,8

01/2025 DAMDAMDAMCOM-DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 25 0 100 0

01/2025 DAMGRUGRUCOM-U.O.C. Gestione e sviluppo risorse umane 13,48 337,1 52 84,57 15,43

01/2025 DAMREFREFCOM-U.O.C. Risorse economico finanziarie COSTI COMUNI 6 150 11 92,67 7,33

01/2025 DBMAFNADPCOM-U.O.S.D. Attività ambulatoriale- DH-PAC E PDTA COSTI COMUNI 1 25 3 88 12

01/2025 DBMAFNADPDAY-U.O.S.D. Attività ambulatoriale- DH-PAC E PDTA DAY HOSPITAL 6 150 10 93,33 6,67

01/2025 DBMAFNNCHCOM-U.O.C. Neurochirurgia COSTI COMUNI 7 175 12 93,14 6,86

01/2025 DBMAFNNCHDEG-U.O.C. Neurochirurgia DEGENZE 10,84 270,97 19 92,99 7,01

01/2025 DBMAFNNEUCOM-U.O.C. Neurologia COSTI COMUNI 8 200 25 87,5 12,5

01/2025 DBMAFNNEUDEG-U.O.C. Neurologia DEGENZE 13,9 347,58 22 93,67 6,33

01/2025 DBMAFNSCMCOM-U.O.S.D. Sclerosi multipla COSTI COMUNI 2 50 9 82 18

01/2025 DBMAFNSTKCOM-U.O.S.D. Stroke Unit COSTI COMUNI 7 175 25 85,71 14,29

01/2025 DBMAFNSTKDEG-U.O.S.D. Stroke Unit  DEGENZE 3 75 4 94,67 5,33

01/2025 DBMNPINPICOM-U.O.C. Neuropsichiatria Infantile COSTI COMUNI 2 50 2 96 4

01/2025 DBMOCUOCUCOM-U.O.S.D. Oculistica COSTI COMUNI 3 75 18 76 24

01/2025 DBMOTOOTOAMB-U.O.S.D. Otorinolaringoiatria AMBULATORIO 2 50 6 88 12

01/2025 DBMPSIPSICOM-U.O.C. Psichiatria e Psicologia Clinica   COSTI COMUNI 8 200 10 95 5

01/2025 DBMPSISPSDEG-U.O.S. SPDC DEGENZE 14,48 362,1 22 93,92 6,08

01/2025
DBMPSOPSOCOM-U.O.S.D. PS odontoiatrico e trattamento pazienti vulnerabili sociali  

COSTI COMUNI
2 50 12 76 24

01/2025 DEMANEANECOM-U.O.C. Anestesia e Rianimazione         COSTI COMUNI 40,13 1003,23 82 91,83 8,17

01/2025 DEMCHUCHUCOM-U.O.S.D. Chirurgia d'Urgenza COSTI COMUNI 15 375 12 96,8 3,2

01/2025 DEMCHUCHUDEG-U.O.S.D. Chirurgia d'Urgenza DEGENZE 11,13 278,23 31 88,86 11,14

01/2025 DEMDEMDEMHOL-HOLDING AREA 15 375 28 92,53 7,47

01/2025 DEMMARMARCOM-U.O.C. Malattie dell'apparato Respiratorio COSTI COMUNI 11 275 41 85,09 14,91



01/2025 DEMMARMARDEG-U.O.C. Malattie dell'apparato Respiratorio DEGENZE 13 325 37 88,62 11,38

01/2025 DEMMURMURCOM-U.O.S.D. OBI e Medicina d' urgenza  COSTI COMUNI 6 150 22 85,33 14,67

01/2025 DEMMURMURDEG-U.O.S.D. OBI e Medicina d' urgenza DEGENZE 17,87 446,77 51 88,58 11,42

01/2025 DEMORBORBAMB-U.O.C. Ortopedia e Traumatologia AMBULATORIO 1 25 10 60 40

01/2025 DEMORBORBCOM-U.O.C. Ortopedia e Traumatologia B COSTI COMUNI 6 150 4 97,33 2,67

01/2025 DEMORBORBTFO-U.O.S. Trattamento della fragilità ossea 1 25 1 96 4

01/2025 DEMPSGPS1COM-UOC Pronto Soccorso-1 29,74 743,55 109 85,34 14,66

01/2025 DEMPSGPSGCOM-U.O.C. Pronto Soccorso          COSTI COMUNI 53,84 1345,97 106 92,12 7,88

01/2025 DEMRPSRPSCOM-U.O.S.D. Radiologia PS      COSTI COMUNI 2 50 1 98 2

01/2025
DEMTINTINCOM-U.O.S.D. Terapia Intensiva - Coordinamento aziendale per la donazione 

di organi e tessuti                COSTI COMUNI
12 300 5 98,33 1,67

01/2025
DEMTINTINDEG-U.O.S.D. Terapia Intensiva - Coordinamento aziendale per la donazione 

di organi e tessuti          DEGENZE
7 175 21 88 12

01/2025 DGEAPSAPSCOM-Area funzionale delle professioni sanitarie 1 25 5 80 20

01/2025 DGEAPSDINCOM-U.O.C. Direzione infermieristica 5 125 17 86,4 13,6

01/2025
DGEAPSDINCOT-U.O.C. Direzione infermieristica  - CENTRALE OPERATIVA 

TERRITORIALE
1 25 3 88 12

01/2025 DGEAPSDINMED-U.O.C. Direzione infermieristica GRUPPO AMB. PERCORSO MEDICO 1 25 6 76 24

01/2025 DGEAPSDINPRI-U.O.S. Percorsi di riabilitazione 5 125 26 79,2 20,8

01/2025
DGEAPSDINSAO-U.O.C. Direzione infermieristica SERVIZIO DI ACCOGLIENZA, 

ACCETTAZIONE E TRASFERIMENTI OSPEDALIERI
2 50 16 68 32

01/2025 DGEATPATPCOM-U.O.S.D. Accoglienza, Tutela e Partecipazione COSTI COMUNI 8 200 27 86,5 13,5

01/2025 DGECODCODCOM-U.O.C. Controllo Direzionale COSTI COMUNI 3 75 25 66,67 33,33

01/2025 DGEDGEDGECOM-DIREZIONE GENERALE  COSTI COMUNI 3 75 4 94,67 5,33

01/2025 DGEMLVMLVCOM-U.O.S.D. Medicina del Lavoro COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DGEODCODCCOM-OSPEDALE DI COMUNITA' DEGENGE 2 50 17 66 34

01/2025 DGEOPMOPMCRG-UOSD Operation Management - Cabina di Regia 3 75 5 93,33 6,67

01/2025 DGEPSPPSPCOM-U.O.C. Progettazione sviluppo e gestione del patrimonio 4 100 16 84 16

01/2025 DGERMARMACOM-UOSD RISK MANAGEMENT 1 25 3 88 12

01/2025 DGESINSINCOM-U.O.S.D.  SISTEMI INFORMATIVI 5 125 42 66,4 33,6

01/2025 DGESPPSPPCOM-Servizio prevenzione e protezione COSTI COMUNI 3 75 38 49,33 50,67

01/2025 DONAFOAFODHE-Area funzionale oncoematologia - DAY HOSPITAL EMATOLOGICO 2 50 7 86 14

01/2025 DONAFOAFOREE-Area funzionale oncoematologia - REPARTO EMATOLOGIA 9 225 24 89,33 10,67

01/2025 DONAFOOMTCOM-U.O.S.D. Diagnostica Avanzata Oncoematologica  COSTI COMUNI 3 75 9,5 87,33 12,67

01/2025 DONAFOPLICOM-U.O.C. Patologie Linfoproliferative COSTI COMUNI 6 150 14 90,67 9,33

01/2025 DONAFOPMICOM-U.O.S.D. Patologie Mieloproliferative COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DONAFOPMIDEG-U.O.S.D. Patologie Mieloproliferative  DEGENZE 1 25 0 100 0



01/2025 DONAFOSTACOM-U.O.C. Trapianto cellule staminali COSTI COMUNI 4 100 23 77 23

01/2025 DONAFOSTADEG-U.O.C. Trapianto cellule staminali DEGENZE 2 50 10 80 20

01/2025 DONGENGENCOM-U.O.C. Laboratorio di Genetica Medica COSTI COMUNI 5 125 12 90,4 9,6

01/2025 DONNUCNUCCOM-U.O.C. Medicina Nucleare COSTI COMUNI 6,52 162,9 31 80,97 19,03

01/2025 DONONCONCCOM-U.O.S.D. Oncologia  COSTI COMUNI 4 100 0 100 0

01/2025 DONONCONCDAY-U.O.S.D. Oncologia  DAY HOSPITAL 3 75 21 72 28

01/2025 DONRTRRTRCOM-U.O.C. Radioterapia COSTI COMUNI 13 325 53 83,69 16,31

01/2025 DPAAFDAFDCOM-AREA FUNZIONALE DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 5 125 12 90,4 9,6

01/2025 DPAAFDAFDTER-Area Funzionale diagnostica per immagini - TECNICI DI RADIOLOGIA 46,29 1157,26 256 77,88 22,12

01/2025 DPAAFDNERCOM-U.O.S.D. Neuroradiologia COSTI COMUNI 1 25 3 88 12

01/2025 DPAAFDRADCOM-U.O.C. Diagnostica per Immagini     COSTI COMUNI 21,52 537,9 40 92,56 7,44

01/2025 DPAAFDRINCOM-U.O.S.D. Radiologia Interventistica        COSTI COMUNI 4 100 5 95 5

01/2025
DPAAFLACICOM-U.O.S.D. Anatomia Patologica ad indirizzo Citopatologico COSTI 

COMUNI
6,81 170,16 11 93,54 6,46

01/2025 DPAAFLAFLCOM-Area Funzionale Diagnostica di Laboratorio 9 225 53 76,44 23,56

01/2025
DPAAFLAISCOM-U.O.S.D. Anatomia Patologica ad indirizzo Istopatologico COSTI 

COMUNI
2 50 0 100 0

01/2025 DPAAFLLABCOM-U.O.C. Medicina di Laboratorio  COSTI COMUNI 7,19 179,84 36 79,98 20,02

01/2025 DPAAFSMIFCOM-U.O.C. Servizio di Malattie Infettive COSTI COMUNI 16 400 21 94,75 5,25

01/2025 DPAAFSMIFCOV-UOC Malattie infettive COVID 7 175 19 89,14 10,86

01/2025 DPAAFSPRECOM-UNIT Percorsi assistenziali di preospedalizzazione COSTI COMUNI 1 25 4 84 16

01/2025 DPAAFSTANAMB-U.O.S.D. Terapia Antalgica AMBULATORIO 1 25 15 40 60

01/2025 DPAAFSTANCOM-U.O.S.D. Terapia Antalgica COSTI COMUNI 5 125 29 76,8 23,2

01/2025 DPAAFSTRACOM-U.O.S.D. Medicina Trasfusionale COSTI COMUNI 7 175 26 85,14 14,86

01/2025 DPAFISFISCOM-Programma Aziendale Fisiatria COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DSAALPALPCOM-U.O.S.D. Alpi 3 75 13 82,67 17,33

01/2025 DSADIMDIMCOM-U.O.C. Direzione Medica - COSTI COMUNI 2 50 10 80 20

01/2025 DSADSADSACOM-DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE 7 175 26 85,14 14,86

01/2025 DSADSAGTBCOM-Unit Governo tecnologie biomediche 5 125 12 90,4 9,6

01/2025 DSAPFDPFDCOM-U.O.C. Politica del farmaco e dei dispositivi medici COSTI COMUNI 13 325 30 90,77 9,23

01/2025 DSCBREBRECOM-U.O.S.D. Breast Unit COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DSCCCHCCHBOP-U.O.C. Cardiochirurgia BLOCCO OPERATORIO 6 150 7 95,33 4,67

01/2025 DSCCCHCCHCOM-U.O.C. Cardiochirurgia COSTI COMUNI 4 100 11 89 11

01/2025 DSCCCHCCHDEG-U.O.C. Cardiochirurgia DEGENZE 14,61 365,32 26 92,88 7,12

01/2025 DSCCETCETCOM-U.O.C. U.O.C. Chirurgia Epatobiliare e trapianti COSTI COMUNI 7 175 11 93,71 6,29



01/2025 DSCCETCETDEG-U.O.C. Chirurgia Epatobiliare e trapianti DEGENZE 8 200 21 89,5 10,5

01/2025 DSCCHTCHTCOM-U.O.C. Chirurgia Toracica COSTI COMUNI 1,74 43,55 0 100 0

01/2025 DSCCHVCHVCOM-U.O.C. Chirurgia Vascolare COSTI COMUNI 2 50 1 98 2

01/2025 DSCCTACTACOM-U.O.S.D. Cardio Toraco Anestesia COSTI COMUNI 11 275 17 93,82 6,18

01/2025 DSCCTACTADEG-U.O.S.D. Cardio Toraco Anestesia DEGENZE 17 425 51 88 12

01/2025
DSCDIGDIGCOM-U.O.S.D. Chirurgia Mininvasiva e dell'apparato digerente COSTI 

COMUNI
7 175 20 88,57 11,43

01/2025 DSCDSCDSCCOM-DIPARTIMENTO SCIENZE CHIRURGICHE COSTI COMUNI 16 400 93 76,75 23,25

01/2025 DSCGINGINCOM-U.O.C. Ginecologia COSTI COMUNI 8 200 26 87 13

01/2025 DSCORAORACOM-U.O.C. Ortopedia COSTI COMUNI 4 100 0 100 0

01/2025 DSCTPOTPODEG-U.O.S.D. Terapia Intensiva Post Operatoria DEGENZE 20,52 512,9 46 91,03 8,97

01/2025 DSCUROUROAMB-U.O.C. Urologia AMBULATORIO 1 25 8 68 32

01/2025 DSCUROUROCOM-U.O.S.D. Urologia COSTI COMUNI 4 100 5 95 5

01/2025 DSM3ES3ESCOM-MODULO 3 PIANO EST GERIATRIA_ONCOLOGIA 13,9 347,58 33 90,51 9,49

01/2025 DSMCARCARAMB-U.O.C. Cardiologia AMBULATORIO 1 25 2 92 8

01/2025 DSMCARCARCOM-U.O.C. Cardiologia  COSTI COMUNI 19 475 71 85,05 14,95

01/2025 DSMCARCARDEG-U.O.C. Cardiologia DEGENZE 11 275 24 91,27 8,73

01/2025 DSMCAREMOCOM-U.O.S. Emodinamica 3 75 8 89,33 10,67

01/2025 DSMCARUTCCOM-U.O.S. UTIC 11 275 41 85,09 14,91

01/2025 DSMDERDERCOM-U.O.S.D. Dermatologia COSTI COMUNI 3 75 9 88 12

01/2025 DSMDIADIACOM-U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi COSTI COMUNI 15,42 385,48 36 90,66 9,34

01/2025 DSMENDENDCOM-U.O.C. Endocrinologia e Diabetologia          COSTI COMUNI 5 125 9 92,8 7,2

01/2025 DSMENDENDDEG-U.O.C. Endocrinologia e Diabetologia     DEGENZE 12 300 56 81,33 18,67

01/2025 DSMEPAEPACOM-U.O.C. Epatologia COSTI COMUNI 3 75 7 90,67 9,33

01/2025 DSMGASENDCOM-Unit Percorsi Endoscopici  COSTI COMUNI 5,32 133,06 25 81,21 18,79

01/2025 DSMGASGASCOM-U.O.C. Gastroenterologia COSTI COMUNI 6 150 6 96 4

01/2025 DSMGASGASDEG-U.O.C. Gastroenterologia DEGENZE 10 250 39 84,4 15,6

01/2025 DSMGERGERCOM-MEDICINA INTERNA &#8211; GERIATRIA 1 25 3 88 12

01/2025 DSMIPTIPTCOM-U.O.C. Medicina Interna - Centro per l' Ipertensione - COSTI COMUNI 5 125 8 93,6 6,4

01/2025 DSMIPTIPTDEG-U.O.C. Medicina Interna - Centro per l' Ipertensione - DEGENZE 11,26 281,45 27 90,41 9,59

01/2025
DSMMOBMOBCOM-U.O.C. Medicina Interna - Centro Medico dell'Obesità  - COSTI 

COMUNI
4 100 4 96 4

01/2025 DSMMOBMOBDEG-U.O.C. Medicina Interna - Centro Medico dell'Obesità  - DEGENZE 13 325 35 89,23 10,77

01/2025 DSMNUTNUTCOM-Programma Aziendale Nutrizione Clinica   COSTI COMUNI 1 25 2 92 8

01/2025 DSMPEDPEDCOM-U.O.S.D. Immunopatologia e Allergologia Pediatrica COSTI COMUNI 3 75 7 90,67 9,33



01/2025
DSMPMEPMECOM-U.O.C. Attività ambulatoriale - DH-PAC-PDTA Medici  COSTI 

COMUNI
7 175 10 94,29 5,71

01/2025
DSMPMEPMEDAY-U.O.C. Attività ambulatoriale - DH-PAC-PDTA Medici  DAY 

HOSPITAL
1 25 9 64 36

01/2025 DSMPMEPMEDEG-U.O.C. Attività ambulatoriale - DH-PAC-PDTA Medici  DEGENZE 15,1 377,42 37 90,2 9,8

01/2025 DSMREUREUCOM-U.O.C. Servizio di Reumatologia COSTI COMUNI 1 25 0 100 0


